PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Ne DRI O ETTT ¢ .

Né bazé té dispozitave t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetégeverisje
Lokale dhe t& nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés- 01. nr.110 - 391, té dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kéte:

VENDIM

I. LIROHEN nga pagesa e transportit publik té gjithé pjesémarrésit e “Sunny Hill
Festival”. '

IL Sipas pikés I t& kétij Vendimi, transporti do t& behét nga parkingu i Pallatit t& Rinisé
deri tek Sunny Hill Festival Park, né datat 25 - 28 Korrik 2024, nga ora 17:00 deri né orén
05:00.

IIIL. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset NPL “Trafiku Urban”.

VI. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij,

U dorézohet KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama

- NPL “Trafikut Urban”,
- Qendrés pér shérbime me qytetaré,

- Né dosje. ?( -
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